ОМГИНСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	РЕШЕНИЕ

	26.10.2022

	№
	11

	дер. Дым-Дым-Омга

Об утверждении состава конкурсной комиссии
и назначении даты проведения конкурса
по отбору кандидатов на должность главы муниципального
образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  статьёй 15 Закона Кировской области от 29.12.2004 №292-ЗО "О местном самоуправлении в Кировской области" и статьей 28 Устава муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, Омгинская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области(далее по тексту – конкурсной комиссии). Прилагается.
Установить, что общее число членов конкурсной комиссии составляет 6 человек, в том числе половина её членов назначается Омгинской сельской Думой, а другая половина – главой Вятскополянского района.
2.  Назначить проведение конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского  района  Кировской области на 10 часов 00 минут  23 декабря  2022 года по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, дер. Дым-Дым-Омга, ул. Новая, д.1, МКУ администрация Омгинского сельского поселения.
3.Условия конкурса, в том числе порядок проведения конкурсных испытаний, установлены Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Омгинское сельское поселение Вятскополянского района Кировской области, утвержденным решением Омгинской сельской  Думы от 16.06.2017 № 17.
Установить, что прием документов для участия в конкурсе по отбору кандидатов на должность главы муниципального образования Омгинское сельское  поселение Вятскополянского  района Кировской области, будет осуществляться с 16 ноября по 16 декабря 2022 года в среду, пятницу с 14.00 до 16.00 часов по адресу: Кировская область, Вятскополянский район, дер. Дым-Дым-Омга, ул. Новая, д.1(МКУ администрация Омгинского сельского поселения).
4. Направить ходатайство главе Вятскополянского района о назначении членов комиссии.
5. Администрации Омгинского сельского поселения опубликовать объявление о проведении конкурса в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования Вятскополянский муниципальный район в течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего решения.

Председатель
сельской Думы  		                                                И.П.Колесников

Глава Омгинского
сельского поселения	                                                  В.Ф.Владимиров

УТВЕРЖДЕН
решением Омгинской
сельской Думы
от 26.10.2022 №   11

СОСТАВ
конкурсной комиссии по организации и проведению конкурса
по отбору кандидатов на должность главы муниципального
образования Омгинское сельское поселение
Вятскополянского района  Кировской области

	№
п/п
	Ф.И.О.
	Место работы
	Должность

	1
	Котельникова Раиса Николаевна
	пенсионерка
	-

	2
	Колесников
Иван Петрович
	Муниципальная пожарная охрана муниципального образования  Омгинское сельского поселения
	Водитель-боец

	3
	Хакимов Ильназ Фахимович
	ООО "Альмакоргруп"
	прораб

[bookmark: _GoBack]